1

CÔNG TY CỔ PHẦN CAMIMEX CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1504/NQ.HĐQT.CMC.24 Cà Mau, ngày 15 tháng 04 năm 2024

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CAMIMEX

(V/v: Gia hạn thời gian phân phối cổ phiếu ra công chúng của Công ty cổ phần Camimex lần 2)

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc Hội nước Cộng hòa XHCN Việt Nam

thông qua ngày 17/06/2020 và các văn bản sửa đổi hướng dẫn thi hành;

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông

qua ngày 26/11/2019 và các văn bản sửa đổi bổ sung và hướng dẫn thi hành;

- Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 quy định chi tiết một số điều của Luật

chứng khoán;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Camimex;

- Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông số 01/NQ.ĐHĐCĐ.CMC.23 ngày 24/05/2023;

- Giấy chứng nhận chứng nhận đăng ký chào bán thêm cổ phiếu ra công chúng số

04/GCN-UBCK do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 09/01/2024;

- Quyết định số 337/QĐ-UBCK ngày 26/03/2024 của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước  về

việc chấp thuận gia hạn Giấy Chứng nhận đăng ký chào bán thêm cổ phiếu ra công

chúng cho Công ty Cổ phần Camimex;

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc gia hạn thời gian phân phối cổ phiếu lần 2 của đợt phát hành

cổ phiếu ra công chúng của Công ty cổ phần Camimex, cụ thể như sau:

1. Thời gian nhận đăng ký và nộp tiền mua cổ phiếu: Đến hết ngày 02/05/2024

2. Thời gian xử lý cổ phần chưa phân phối hết của đợt chào bán: Từ 03/05/2024 –

07/05/2024

Lý do gia hạn: Tạo điều kiện cho các nhà đầu tư có thời gian chuẩn bị đăng ký mua

cổ phần, HĐQT Công ty quyết định việc gia hạn thời gian phân phối cổ phiếu.

Điều 2. Hiệu lực thi hành:

Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Tổ chức thực hiện:

Hội đồng Quản trị ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT thực hiện các công việc cần thiết để

thực hiện thủ tục gia hạn thời gian phân phối cổ phiếu ra công chúng.

2

Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, các Phòng ban trong Công ty, Công ty cổ

phần Chứng khoán Quốc Gia, các Tổ chức và Cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Nghị quyết này theo quy định của Pháp luật và Điều lệ Công ty./.

Nơi nhận:

 Như Điều 2;

 Lưu: HĐQT, VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

Bùi Sĩ Tuấn

		2024-04-15T16:11:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CAMIMEX
	I am the author of this document